BỘ TƯ PHÁP

CỤC CÔNG TÁC PHÍA NAM

Số: 49 /TB-CCTPN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 24  tháng 02 năm 2017

THÔNG BÁO
Gia hạn thời hạn nhận hồ sơ tuyển viên chức

Trung tâm Thông tin, hỗ trợ pháp luật của Cục Công tác phía Nam

Ngày 09/01/2017, Cục Công tác phía Nam đã có Thông  báo số 09/TB-CCTPN về việc tuyển dụng viên chức Trung tâm Thông tin hỗ trợ pháp luật. Theo đó, thời gian nhận hồ sơ từ ngày 10/01/2017 đến hết ngày 20/02/2017. Để phù hợp với tình hình thực tế, Cục Công tác phía Nam gia hạn thời hạn nhận hồ sơ tuyển viên chức đến 17 giờ 00 ngày 31/3/2016.

Các thông tin về điều kiện, tiêu chuẩn, nội dung, hình thức tuyển dụng, địa điểm tiếp nhận hồ sơ vui lòng xem tại Thông báo số 09/TB-CCTPN ngày 09/01/2017 của Cục Công tác phía Nam (đính kèm).

Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Vụ Tổ chức cán bộ;

- Báo Pháp luật Việt Nam;

- Cục Công nghệ thông tin;
- Lưu: VT, VP.
	CỤC TRƯỞNG

(đã ký)
Nguyễn Thanh Bình

PAGE
2